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1 Johdanto 
 

Vuosi 2024 oli Suomen Curlingliiton 47. toimintavuosi. Vuoden 2024 aikana on kehitetty edelleen 
Curlingliiton organisaation toimintaa ja rakennetta. Syyskokouksessa 2024 päätettiin avata rekrytointeja 
erilaisiin pieniin ostopalvelurooleihin, esimerkiksi viestinnän ja seuravastaavan rooleihin. Tällä vastuiden 
jakamisella halutaan turvata tulevaisuudessa Curlingliiton organisaation jatkuvuutta. Lajin edistämisen 
näkökulmasta otettiin myös valtava ja kauan odotettu harppaus eteenpäin, kun Hyvinkään 
curlinghalliprojekti saatiin käyntiin vuoden 2024 aikana. Halli valmistuu keväällä 2025 ja sen merkitys sekä 
Suomen suurimmalle paikalliselle seuralle, että koko lajiyhteisölle ja Uudenmaan alueen pelaajille on 
merkittävä.  
 
Curlingliiton kilpailuvaliokunnan toimissa on keskitytty kilpailutoiminnan kehittämiseen ja uudistamiseen 
sekä budjetin että turnausrakenteiden näkökulmasta. Loppuvuosi huipentui Kisakallion Urheiluopistossa 
järjestettyihin A-ryhmän EM-kilpailuihin, joiden järjestelyistä Kisakallio yhteistyökumppaneineen sai 
runsaasti hyvää palautetta. Myös kilpailuiden taloudellinen vaikutus Lohjan kaupungille oli positiivinen. 
Näissä kotikisoissa päästiin myös juhlistamaan yli 20 vuotta Curlingliittoa luotsannutta 
kunniapuheenjohtajaa Olli Rissasta, kun hänet nimettiin kotiyleisön edessä Maailman Curlingliiton Hall of 
Fameen juhlallisuuksineen.    

Vuonna 2024 Curlingliiton virallisia sääntömääräisiä kokouksia oli kaksi. Kevätkokouksessa 28.05.2024 
vahvistettiin vuoden 2023 tuloslaskelma ja tase, hyväksyttiin vuoden 2023 toimintakertomus ja myönnettiin 
hallitukselle vastuuvapaus. Syyskokouksessa 28.11.2024 hyväksyttiin vuodelle 2025 toimintasuunnitelma ja 
talousarvio. Lisäksi vahvistettiin hallituksen ehdotus jäsenmaksuista vuodelle 2025 ja valittiin Curlingliiton 
hallitus vuodelle 2025.  
 
Suomen Curlingliiton hallitus vuonna 2024: 

Puheenjohtaja  Toni Sepperi 
Varapuheenjohtaja Petteri Koskikallio 
Jäsen   Lauri Ikävalko 
Jäsen   Taru Oksanen 
Jäsen   Sami Mäenpää 
Jäsen   Olli Rissanen 
Jäsen   Arto Laine 
Jäsen   Mikko Lehessaari 
Jäsen   Sirja Paju 
1. varajäsen  Vesa Kokko 
2. varajäsen  Matias Huhtilainen 
 
Hallitus kokoontui vuoden aikana kuukausikokouksissa 13 kertaa. Osa hallituksen jäsenistä on toiminut 
hallitustyön lisäksi myös erilaisissa hallituksen alaisissa työryhmissä ja valiokunnissa. Tarpeen mukaan 
yksittäisiä edistettäviä asioita on käsitelty myös lyhyemmissä kokouksissa, sekä hallituksen ja valiokuntien 
WhatsApp-ryhmissä ja sähköpostitse.  



 

 
 

 

Kilpailuvaliokunta (KPV) vastasi edelleen Curlingliiton alaisten turnausten ja kilpailujen organisoinnista. 
Keväällä 2024 kilpailuvaliokunnan vetäjänä aloitti Sirja Paju. Häntä tehtävään perehdyttivät 
toiminnanjohtaja Katja Kiiskinen ja kehitys- ja huippu-urheilupäällikkö Jaana Laurikka. Kesällä 2024 tehtiin 
paljon töitä kilpailujen kulujen karsimisessa ja kilpailuttamisessa, jotta saataisiin luotua plussalle jäävä 
kilpailutoiminnan budjetti kaudelle 2024–2025. Kilpailutoimintaa tukevat myös useat vapaaehtoistoimijat 
Suomen eri curlingseuroista.   

  
Toiminnanjohtaja (TJ) 

Curlingliiton operatiivista toimintaa pyörittää hallituksen ja KHUP:in avustuksella toiminnanjohtaja Katja 
Kiiskinen. Toiminnanjohtaja hoitaa tehtävät ostopalveluna ja työskentelee Curlingliitolle osa-aikaisella 
toimeksiantosopimuksella noin 10–15 tuntia viikossa. Syyskokouksessa 2024 hyväksytyn ehdotuksen 
mukaan vuoden 2025 aikana toiminnanjohtajan roolia päivitetään mahdollisuuksien mukaan. Päivityksen 
myötä tämänhetkisen roolin operatiiviset tehtävät jaetaan kahteen tarkemmin määriteltyyn toimenkuvaan: 
toiminnanjohtaja ja talousvastaava. Näiden kahden eri toimenkuvan työtehtävät hankitaan myös jatkossa 
ostopalveluna. Nämä kaksi eri roolia jakavat jo olemassa olevat toiminnanjohtajan tehtävät tarkemmin 
määritellyiksi toimenkuviksi.  
 
Toiminnanjohtajan viikoittaisiin tehtäviin on kuulunut yleinen operatiivisen toiminnan pyörittäminen, eli 
mm. Curlingliiton yhteyshenkilönä toimiminen jäsenistön ja ulkopuolisten tahojen suuntaan, talousasiat, 
nettisivujen päivitys ja uutisointi ja viestintä Curlingliiton eri kanavissa, sekä erilaisten ajankohtaisten 
asioiden tiedottaminen jäsenistön suuntaan yhteistyössä kehitys- ja huippu-urheilupäällikön (KHUP) kanssa. 

Lisäksi toiminnanjohtaja on hoitanut erilaiset vuosikellon mukaiset raportointitehtävät ja tarvittavat 
selvitykset ja tilitykset yhteistyökumppanien, Olympiakomitean, Paralympiakomitean, ja Opetus- ja 
Kulttuuriministeriön, sekä Maailman Curlingliiton (nykyään World Curling, WC) suuntaan.  
 
Toiminnanjohtaja on hoitanut myös Curlingliiton laskutuksen, laskujen maksun ja kirjanpitäjän avustamisen 
ja erilaisten materiaalien toimittamisen kirjanpitoa varten. Toiminnanjohtaja on tehnyt lisäksi WC:lle DAP-
apurahojen haut ja vetänyt DAP-rahoihin liittyviä projekteja yhteistyössä KHUP:in ja muiden 
ostopalvelutoimijoiden kanssa, sekä hoitanut mitali-, vaate- ja palkintoasiat yhteistyössä 
Kilpailuvaliokunnan, kisapaikkakuntien, pelaajien ja Curlingliiton varaston kanssa.  

Vuonna 2024 toiminnanjohtajan yhtenä erityisenä fokuksena oli avustaa hakemuksissa Hyvinkään 
Curlinghallihankkeessa, johon haettiin Hyvinkään Curlinghalliyhtiölle Curlingliiton avustuksella Maailman 
Curlingliiton korotonta hankelainaa, sekä valtion myöntämiä hankerahoja. Positiivinen lainapäätös USD 
150 000 lainarahalle halliprojektia varten saatiin keväällä 2024. Vanhan halli purku suoritettiin kesäkuussa 
2024 ja uuden hallin rakennustyöt alkoivat ripeästi tämän jälkeen. Hallin rakennustyö on edennyt hyvin 
syksyn ja talven 2024 aikana ja ensimmäisiä pelejä on tarkoitus pelata uudessa hallissa helmikuussa 2025. 

Syksyn 2024 aikana jatkui edelleen myös kilpailuvaliokunnan vetäjän perehdyttäminen ja Kisakallion 
avustaminen loppuvuoden kansainvälisiä arvokisoja silmällä pitäen.  
 



 

 
 

 

Vuoden 2024 aikana Curlingliiton pankkipalvelut vaihdettiin Nordeasta Osuuspankkiin. Vanha Nordean tili 
irtisanottiin kokonaan ja kaikki Curlingliiton pankkipalvelut ovat Osuuspankissa. Curlingliiton tilinpäätöksen 
keväällä 2024 hoiti Talenom Oy ja tilintarkastuksen Auditus Oy.   

Kehitys- ja huippu-urheilupäällikkö (KHUP) 

Jaana Laurikan huippu-urheilukoordinaattorin rooli laajeni ja selkeytyi vuoden 2024 aikana. Huippu-
urheilutehtävien lisäksi Jaana on tehnyt koko toimeksiantonsa ajan myös monipuolista kehitystyötä, joten 
hänen tehtävänimikkeensä päivitettiin Kehitys- ja huippu-urheilupäälliköksi (KHUP). Myös tämä toimenkuva 
on osa-aikainen ostopalvelurooli. 
 
KHUP roolin yksi tärkeitä tehtäviä on rakentaa yhteistyötä suomalaisten liikunta- ja urheilutoimijoiden 
kanssa ja sitä kautta edistää lajin toimintamahdollisuuksia ja pääsyä erilaisten tukipalveluiden ja laajemman 
tukitalouden piiriin. 2024 aikana KHUP on edelleen verkostoitunut mm. seurakehitys- ja huippu-
urheilutoimijoiden kanssa, sekä tuonut lajiliiton ääntä kuuluviin urheilutoimialan kehittämisen foorumeissa, 
joissa on mietitty mm. OKM vetoisia, keskitettyjä yhteishallintopalveluita pienten lajiliittojen toiminnan 
fokuksen siirtämiseksi hallinnosta itse lajin urheilutoiminnan edistämiseen.  
 
KHUP on vuoden 2024 aikana jatkanut edelleen lajiliiton kestävien toimintamallien määrittely-, 
dokumentointi- ja kehitystyötä. Syyskokouksessa 2024 käsiteltiin laajaa suunnitelmaa mm. liiton 
organisaatio-, palkkio- ja valiokuntatyöskentelymallin uudistamisesta. Näiden osalta jalkauttaminen 
käynnistyy 2025. KHUP on virtaviivaistanut erilaisia huippu-urheilutoimintaan, sekä yleisemmin liiton 
toimintaan liittyviä, toistuvia operatiivisia tehtäviä. Lisäksi KHUP on edistänyt ja käynnistänyt vuoden 2024 
aikana kehityshankkeita, mm. liiton Polku-konseptien, puitesopimus- ja kilpailutusjärjestelmän suunnittelun 
ja liiton verkkosivuston uudistamisen osalta. Valmentajan Polku -konseptin osalta toimintaa lähtivät 
pilotoimaan Joensuun ja Kisakallion seurat. Liiton taloudellisesti tukemat valmennuskurssit suunniteltiin 
kesän aikana ja järjestettiin alkukaudesta 2024. 
 
KHUP vastasi Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön alaisesta talvilajien tehostamistukien 
hakuprosessista ja sen osalta saatiin jälleen positiivisia tuloksia. Suomen paricurlingjoukkueelle Sipilä-
Immonen myönnettiin tehostamistukea 10.000 euroa paricurlingin 2024 MM-karsintaan 
valmistautumiseen. Lisäksi kaksi PT-paricurling joukkuetta; Karjalainen-Karjalainen ja Lampinen-Tuomaala 
saivat syksylle 2024 valmennustukea 3.000 euroa, sekä Lampinen-Tuomaala vielä 1.500 euroa lisätukea, 
joka kohdistuu PT-paricurlingin 2025 MM-kisoihin valmistautumiseen. 
  
KHUP toimi liiton virallisena lausujana opetus- ja kulttuuriministeriön seuratukiprosessissa. Keväällä 2024 
taloustukea saaneet seurat olivat Tampere, Hyvinkää ja Joensuu. Syksyn 2024 lausuntakierroksen osalta 
päätökset saadaan huhtikuussa 2025.  
 
Halliseurojen kehitystoiminnan ohjausryhmä kokoontui kevään ja syksyn 2024 aikana noin kerran kuussa. 
Ohjausryhmän fokus on ratkaisukeskeisessä tiedonvaihdossa seurojen välillä. KHUP:in vastuulla olleet 
seuratoiminnan kehittämiseen liittyvät tehtävät ja verkostotyö haluttiin eriyttää omaksi kokonaisuudeksi 
työkuorman jakamiseksi. Ostopalvelurooliin rekrytoitiin seuravastaavan tittelillä vuoden 2025 alussa 
aloittava Juho Tiainen Joensuusta.   
 
Hakametsä Sport Campus -ratahankkeen osalta katselmointi toteutui maaliskuussa 2024 ja jatkosuunnittelu 
edelleen syksyn aikana. Curling on edelleen suunnitelmissa, mutta operaattorimallin osalta hankkeen 
lopullinen toteutuminen on haasteellinen. 
  



 

 
 

 

 
  
Webmaster, viestintä ja varaston hallinnointi 

Curlingliiton verkkosivuja ja tietoliikennepalveluja ylläpitää jo useiden vuosien kokemuksella liiton 
digipalveluista vastaava Markus Sipilä. Vuoden 2024 aikana Markus avusti jälleen TJ:tä ja KHUP:ia useissa 
eri päivityksissä Curlingliiton palveluihin liittyen ja ylläpiti sivuston monia toiminnallisuuksia.  
 
Vuonna 2024 Markus Sipilä suunnitteli Curlingliiton kotimaisten kilpailujen tiedotusta varten tekoälyllä 
toimivan uutisbotti Annan, joka keventää tulosviestinnän vaatimia resursseja. SUEK:in toimesta auditoitavia 
liiton vastuullisuusohjelmia päivitettiin vuoden 2024 aikana, erityisesti antidoping- ja reilun kilpailun -
ohjelmien osalta ja ne koottiin liiton sivustolle omaan osioonsa, helpommin tavoitettavaksi. Muussa 
viestinnän suunnittelussa ja toteutuksessa TJ:tä avusti ostopalveluna Juho Tiainen ja Jaana Laurikka.  
 
Curlingliiton varasto siirrettiin vuoden 2024 aikana Turun curlinghallilta Kisakallion Urheiluopistoon. 
Kisakallion edustaja ja hallituksen jäsen Lauri Ikävalko hoitaa varaston hallinnointia edustusvaatteiden ja eri 
välineiden toimittamisten osalta yhteistyössä TJ:n ja KHUP:in kanssa. 

2 Talous 
 

Curlingliiton talous vuonna 2024 pohjautui valtionapuun sekä kilpailu- ja jäsenmaksutuloihin ja 
lisenssimaksuihin. Tilikauden tulos oli 13 828,60 euroa ja taseen loppusumma oli 194 612,59 euroa. 
Curlingliiton kassatilanne on hyvä. 
 
Vuoden 2024 syyskokouksessa hyväksyttiin vuoden 2025 talousarvio ja ehdotus uusista pienimuotoisista 
ostopalvelurooleista. Talousarviossa budjetoitiin pieniä vuosisummia (1200–3600 e/vuosi) erilaisiin 
ostopalvelurooleihin, jolla Curlingliiton työnjakoa pyritään jakamaan useamman henkilön harteille ja 
varmistamaan täten toiminnan jatkuvuus ja organisaation kehittyminen. Näitä uusia rooleja varten avataan 
rekrytoinnit vuoden 2025 alkupuolella.    
  

Valtionapu 

Curlingliitto saa valtiolta vuosittain toiminta-avustusta, joka oli 87 257 euroa vuonna 2024.  

2.1 Jäsenmaksut & lisenssimaksut 

Curlingliitto perii seuroilta jäsenmaksun, joka perustuu seurojen jäsenmäärään. Vuoden 2024 jäsenmaksu 
oli 20 euroa/seuran jäsen.  
 
Curlingliitossa oli vuonna 2024 jäsenseuroja 24 kpl. Jäsenmaksutulot olivat yhteensä 10 240 €.  
Loppuvuodesta 2024 hyväksyttiin myös Karjaan jäähalliyhtiön hakemus perustaa curlingseura ja liittyä 
Curlingliiton toimintaan mukaan. Karjaa perustaa curlingseuran vuoden 2025 puolella.  



 

 
 

 

 
Curlingliitto edellyttää SM-kilpailuihin osallistuvilta pelaajilta kilpailijalisenssin. Lisäksi myynnissä on myös 
vapaaehtoinen vakuutuslisenssi seuratason pelaajille. Lisenssit ostetaan SuomiSportin kautta ja maksut 
tilittyvät Curlingliitolle SVEA Paymentsin kautta. Lisenssitulot vuonna 2024 olivat 11158,33 euroa. 
 

2.2 Sarja- ja osanottomaksut 
 
Osallistumismaksut Curlingliiton SM-kilpailuihin olivat vuonna 2024 yhteensä 37 800 euroa. 
 
2.3 Sponsoritulot & yhteistyösopimukset 
 
Curlingliiton pitkäaikaisen vaatetoimittajan Nonamen kanssa solmittiin syksyllä 2024 yhden kauden 
mittainen sopimus vaatetoimituksesta 31.5.2025 asti. Yhteistyö jatkui myös pitkäaikaisen 
yhteistyökumppanin Kisakallion Urheiluopiston kanssa. Lisäksi Sofigate Oy maksoi Curlingliitolle 10 000 
euron kohdennetun sponsorituen, joka oli tarkoitettu tukemaan Immonen-Sipilä paricurlingjoukkueen 
harjoittelu- ja kilpailutoimintaa. 

2.4   Olympiakomitean tuki 

Suomen Curlingliitto sai Olympiakomitean Huippu-urheiluyksiköltä toista vuotta peräkkäin pystycurlingin 
maajoukkuetoimintaan kohdistettua huippu-urheilutukea. Tukea myönnettiin Suomen 
paricurlingjoukkueelle Sipilä-Immonen 10 000 euroa 2024 paricurlingin MM-karsintaan valmistautumiseen.  
 
Myös pyörätuolicurlingin paricurlingin lajimuotoon myönnettiin tukia. Peliparit Karjalainen-Karjalainen ja 
Lampinen-Tuomaala saivat valmennustukea 3.000 euroa, sekä Lampinen-Tuomaala vielä 1.500 euroa 
lisätuen, joka kohdistuu 2025 PT-paricurlingin MM-kisoihin valmistautumiseen.  

2.5    Maailman Curlingliiton (WC) avustukset 
 
Maailman Curlingliitolta on mahdollisuus saada DAP-avustusta (Development Assistance Program) 
kehitysprojekteihin (ei rakentamiseen) ja tätä mahdollisuutta on hyödynnetty myös vuonna 2024. 
Avustusta on haettavissa yhden DAP-kauden aikana noin 11 000 euroa. DAP-kausi alkaa aina 1.6. ja päättyy 
31.5. DAP-avustuksen kauden mukainen määräraha on USD 12 000, joten kokonaissumma euroina 
vaihtelee vuosittain valuuttakurssien mukaan ja sen mukaan, kuinka monta hanketta osuu Curlingliiton 
kirjanpidossa kyseiselle kalenterivuodelle. Maailman Curlingliiton toiminnassa päävaluutta on USA:n dollari.  
 
Vuonna 2024 DAP-tukea haettiin ja saatiin 8635,24 euroa. Vuonna 2024 DAP-tukea saatiin muun muassa 
Curlingliiton materiaalin luomiseen, koordinoituun Curlingliiton ja seurojen Ice Boss -laitteiden terien 
teroitukseen Hollannissa uudella toimijalla ja lisäksi kattamaan kahden olemassa olevan Hyvinkään ja Turun 
Ice Boss -sopimuksen vuosilyhennyksiä. Tukea haettiin myös muun muassa työhön, jota tehtiin 
organisaation kehitystyötä varten, mutta tätä hakemusta ei valitettavasti hyväksytty. 
 
DAP-tukien lisäksi Maailman Curlingliitto myönsi Hyvinkään Curlinghalliyhtiölle ja hallihankkeelle USD 
150 000 (137 591,53 euron) suuruisen korottoman hankelainan, jossa Suomen Curlingliitto toimii takaajana. 
Laina maksettiin Curlingliitolle 27.6.2024 ja siirrettiin täysimääräisenä Hyvinkään Curlinghalli Oy:lle 



 

 
 

 

8.7.2024. 
 

3 Curlingin edistäminen 
 
Curlingin edistäminen on liiton tärkein tehtäväkenttä, jossa keskeisimpänä fokuksena on lajin levittäminen 
ja harrastajamäärän lisääminen maanlaajuisesti. Tässä toimintakertomuksessa sekä toiminnanjohtajan ja 
KHUP:in osuuksissa on jo avattu useita erilaisia lajia edistäviä kehityshankkeita.  
 
Tiedon jakamisen ja seuratoiminnan kehittämisen näkökulmasta curlinghallipaikkakuntien 4G-työryhmä on 
ollut tärkeä osa lajin kehitystyötä. Peliolosuhteiden kasvattamisen näkökulmasta lajia edistävänä 
hankkeena vuoden 2024 Hyvinkään curlinghallihanke on elintärkeä Uudenmaan alueelle ja Hyvinkään 
seuran pelaajille. Curlingliitto on ollut seuran apuna hankkeessa muun muassa kansainvälisten tukirahojen 
hakemisessa ja lausunnoissa.  
 
Hyvinkään lisäksi myös Tampereen Hakametsä Sport Campus -hankkeen yhteyteen keskustellaan 
curlingratojen rakentamisen mahdollisuudesta tulevina vuosina. Tässä projektissa on aktiivisena tahona 
mukana KHUP ja Tampereen seuran edustajat.  

Mäntsälän jäähallissa saatiin curlingin peluu käyntiin uudella paikkakunnalla. Syksyllä 2024 Mäntsälä osti 
Hyvinkään Curlingilta heidän vanhaa curlingvälineistöänsä. Lisäksi syksyllä 2024 curlingperheeseen saatiin 
jälleen uusi paikkakunta mukaan, kun Karjaalla ryhdyttiin suunnittelemaan curlingin aloittamista ja uuden 
seuran perustamista.   

Myös SM-kilpailujen uudistuksissa ja suunnitelmissa keskityttiin toteuttamaan pelaajakunnalta saatuja 
toiveita. Curlingin SM-sarjassa pelattiin ensi kertaa playoff-tyylinen finaaliviikonloppu ja II-divisioona 
järjestettiin yhden viikonlopun mittaisena turnauksena. Vuoden 2024 huipentuma oli Kisakalliossa ennen 
joulua järjestetty suurtapahtuma, jossa pelattiin samaan aikaan kansainvälisten arvokisojen huippujäillä 
kaikilla SM-sarjan sarjatasoilla ja lisäksi ratkaistiin myös PT-curlingin parimestaruus 2024–2025.   
 

4 Kilpailutoiminta 

4.1 Kansallinen kilpailutoiminta 
 
Curlingliitto koordinoi kaikkea curlingiin liittyvää SM-tason kilpailutoimintaa maassamme. Vuonna 2024 
järjestettiin jälleen runsaasti erilaisten lajimuotojen SM-kilpailuita ympäri Suomea.   

KEVÄÄN 2024 LIITTOTASON KILPAILUT 

Curlingin SM-sarja 2023–2024: 
Voittaja: Matias Hänninen, Ville Forsström, Jami Heikkilä, Valtteri Kinnunen, Leo Ouni, Jere Karlsson. 

Paricurlingin SM-sarja 2023–2024: 
Voittaja: Lotta Immonen ja Markus Sipilä.  



 

 
 

 

Seniorien SM-kilpailu 2023–2024/miehet: 
Voittaja: Mika Kalpamaa, Ilkka Eivola, Tomi Kirjonen, Heikki Rauvola. 

Seniorien SM-kilpailu 2023–2024/naiset: 
Voittaja: Tiina Julkunen, Laura Kitti, Kirsi Paarma, Nina Pöllänen.  

Naisten SM-kilpailu 2023–2024: 
Voittaja: Janina Lindström, Madelene Löfström, Frida Pettersson, Emma Hansson, Mari Wickström. 

Seniorien 60+ SM-kilpailu 2023–2024: 
Voittaja: Oiva Manninen, Jari Häkkinen, Risto Lehtinen ja Hannu Siitari.  

Sekajoukkueiden SM-kilpailu 2023–2024:  
Voittaja: Jussi Uusipaavalniemi, Paavo Kuosmanen, Jaana Laurikka, Bonnie Nilhamn-Kuosmanen. 

SYKSYN 2024 LIITTOTASON KILPAILUT  

Pyörätuolicurlingin SM-kilpailu 2024–2025: 
Voittaja: Markku Karjalainen, Sari Karjalainen, Teemu Klasila, Vesa Leppänen ja Pekka Pälsynaho.  

Paricurlingin edustusjoukkuekarsinta 2024: 
Voittaja: Tiina Suuripää ja Markus Sipilä 

Pyörätuoliparicurlingin SM-turnaus 2024–2025: 
Voittaja: Harri Tuomaala ja Ritva Lampinen 
 
SM-sarjan karsintaturnaus 2024: 
Voittaja: Mika Matarmaa, Rami Matarmaa, Timo Matarmaa, Markku Olshin ja Pertti Pihtilä.  

Syyskaudella aloitettiin myös Curlingin SM-sarja 2024–2025, joka pelataan sarjamuotoisena 
mestaruussarja- ja I-divisioonatasolla. Molemmista sarjatasoista järjestettiin syksyllä 2024 yksi 
turnausviikonloppu. Curlingin SM-sarjan 2024–2025 voittaja ratkeaa vasta kevätkaudella 2025. Yhden 
viikonlopun aikana joulukuussa pelattuun II-divisioonakilpailuun saatiin myös 6 joukkueen 
osallistumismäärä.  
 
Kilpailutoimintaan liittyen Curlingliitto toteutti omaa antidopingohjelmaansa välittämällä tietoa 
antidopingsäännöistä jäsenseuroille sekä Curlingliiton kilpailutoiminnassa mukana oleville joukkueille.  



 

 
 

 

4.1.1 Kansallinen kilpailutoiminta paikallissarjoissa & seuratasolla 

Erilaisia paikallis- ja aluesarjoja järjestetään eri puolilla Suomea. Uudempi curlingin lajimuoto paricurling on 
myös suosittu lajimuoto paikallissarjojen järjestäjille.  
 
Vuoden 2024 kevätkaudella saatiin päätökseen useita kauden 2023–2024 paikallissarjoja.  
Syksyllä 2024 alkoi useita erilaisia kauden 2024–2025 paikallissarjoja ympäri Suomea, jotka jatkuvat 
keväälle 2025: 

● Itä-Suomen curlingsarja 2024–2025 
● Joensuun paikallissarja 2024–2025 
● Joensuun paricurlingsarja 2024–2025 
● Länsi-Suomen liiga 2024–2025 
● Pieksämäen paikallissarja 2024–2025 
● Pieksämäen paricurlingsarja 2024–2025 
● Pohjois-Suomen Liiga 2024–2025 
● Turku Doubles 2024–2025 
● Turun curlingliiga 2024–2025 

Lisäksi aktiivista seuratoimintaa ja erilaisia sarjamuotoisia kilpailuja pelataan muun muassa Harjavallassa ja 
Ranualla. Myös Ahvenanmaan curlinghallilla järjestettiin aktiivisesti erilaisia paikallissarjoja ja -tapahtumia 
seuran omille pelaajille ja myös avoimia turnauksia muualla asuville pelaajille. Useat seurat järjestävät myös 
kaikille pelaajille avoimia turnauksia.  
 
Kansalliset turnaukset vuonna 2024 

● Varsinais-Suomen Opecurling 2024 
● Ahvenanmaan turnaus 2024 
● Finnish Bonspiel 2024 
● Alavus-turnaus 2024 
● Kangasniemen syysturnaus 2024 
● Joensuun juhlaturnaus 2024 
● Stone to Stone -turnaus 2024 
● Pieksämäen yöturnaus 2024 
● Pieksämäen paricurlingturnaus 2024 
● Ahvenanmaan turnaukset 

 

4.2 Kansainvälinen kilpailutoiminta 
 
Suomi ja Kisakallion Urheiluopisto ovat tällä hetkellä yksi Maailman Curlingliiton aktiivisimpia 
yhteistyökumppaneita, sillä Suomessa järjestetään vuosittain useita World Curlingin arvokilpailuita 
Kisakallion Urheiluopistossa. Helmikuussa 2024 Lohjan Kisakalliossa järjestettiin A-sarjan Juniorien MM-
kilpailut. Vauhti kiihtyi Kisakalliossa loppuvuodesta, kun 2.11.2024 Kisakalliossa ratkottiin ensin 



 

 
 

 

Pyörätuolicurlingin B-MM-kilpailuiden voittaja ja 16.11.2024 alkaen valmistauduttiin järjestämään ensi 
kertaa EM-kilpailuiden A-sarja Suomessa. Vuosi 2024 huipentui vielä 8.12.2024 alkaneisiin Juniorien B-MM-
kilpailuihin, joissa nähtiin tauon jälkeen myös uusi juniorinaisten maajoukkue edustustehtävissä. 

Lisäksi Suomen Curlingliitto lähettää joukkueita vuosittain useiden eri lajimuotojen kansainvälisiin 
arvokilpailuihin. Vuoden 2024 aikana Curlingliitto lähetti yhteensä yhdeksän eri lajimuotojen 
edustusjoukkuetta World Curlingin arvokilpailuihin.  

Curlingliitto myös tukee olympiapaikkaa tavoittelevien joukkueiden osallistumista Maailman Curling Tourin 
osakilpailuihin. 

Edustusjoukkueiden kansainvälinen kilpailutoiminta vuoden 2024 aikana: 

● Pyörätuoliparicurlingin MM-kilpailut, 10.3.-16.3.2024, Gangneung, Korea 
Joukkue: Pyörätuolicurlingin paricurlingmaajoukkue 
Joukkueen kokoonpano: Harry Tuomaala ja Ritva Lampinen.  
Loppusijoitus: 11. 
 

● Seniorien MM-kilpailut, 20.-27.4.2024, Östersund, Ruotsi 
Joukkue: Miesten seniorimaajoukkue 
Joukkueen kokoonpano: Mika Kalpamaa (skip), Tomi Kirjonen, Heikki Rauvola, Ilkka Eivola.  
Loppusijoitus: 9. 
 

● Seniorien MM-kilpailut, 20.-27.4.2024, Östersund, Ruotsi 
Joukkue: Naisten seniorimaajoukkue 
Joukkueen kokoonpano: Tiina Julkunen (skip), Laura Kitti, Riikka Louhivuori, Kirsi Paarma, Nina 
Pöllänen.  
Loppusijoitus: 17. 
 

● Sekajoukkueiden MM-kilpailut, 12.-19.10.2024, Aberdeen, Skotlanti 
Joukkue: Mixed-maajoukkue 
Joukkueen kokoonpano: Jussi Uusipaavalniemi (skip), Laura Kitti, Paavo Kuosmanen, Bonnie 
Nilhamn-Kuosmanen.  
Loppusijoitus: 22. 
 

● Pyörätuolicurlingin B-MM-kilpailut, 2.-9.11.2024, Lohja, Kisakallio 
Joukkue: Pyörätuolicurlingin maajoukkue 
Joukkueen kokoonpano: Markku Karjalainen (skip), Sari Karjalainen, Teemu Klasila, Pekka 
Pälsynaho, Vesa Leppänen.   
Loppusijoitus: 6. 
 

● EM-kilpailut, B-divisioona, 16.-23.11.2024, Östersund, Ruotsi 



 

 
 

 

Joukkue: Miesten maajoukkue 
Joukkueen kokoonpano: Matias Hänninen (skip), Leo Ouni, Valtteri Kinnunen, Ville Forsström, Jami 
Heikkilä.  
Loppusijoitus: 9. 
 

● EM-kilpailut, B-divisioona, 16.-23.11.2024, Östersund, Ruotsi 
Joukkue: Naisten maajoukkue 
Joukkueen kokoonpano: Ella Eivola (skip), Inka Mustajoki, Mariia Kiiskinen, Lara Sajaniemi, Miia 
Ahrenberg.   
Loppusijoitus: 9. 
 

● Paricurlingin MM-karsinta, 2.-7.12.2024, Dumfries, Skotlanti 
Joukkue: Paricurlingin maajoukkue 
Joukkueen kokoonpano: Lotta Immonen ja Markus Sipilä.  
Loppusijoitus: Jaettu 1, jonka myötä paikka kevään 2025 MM-kilpailuissa. 
 

● Juniorien B-MM-kilpailut, 8.-19.12.2024, Lohja, Kisakallio 
Joukkue: Naisten juniorimaajoukkue 
Joukkueen kokoonpano: Mariia Kiiskinen (skip), Lara Sajaniemi, Maria Olszewska, Ida Kokkonen, 
Elaina Sajaniemi.   
Loppusijoitus: 17. 
 

 
4.3  Pyörätuolicurling & kuurojen curling  

 
Suomen pyörätuolicurlingissa tapahtui positiivinen käänne, kun paricurling-lajimuoto saatiin kevään 2024 
prosessissa takaisin Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön talvilajien tehostamistukien piiriin. Kaksi PT-
paricurling joukkuetta; Karjalainen-Karjalainen ja Lampinen-Tuomaala saivat syksylle 2024 valmennustukea 
3.000 euroa, sekä Lampinen-Tuomaala 1.500 euroa lisätukea, joka kohdistuu PT-paricurlingin 2025 MM-
kisoihin valmistautumiseen. Kisakallio ja Harjavallan Tapani Härkälä Oy ovat olleet tukemassa PT-
paricurlingin edustusjoukkueen valmentautumista etenkin olosuhteiden osalta ja joukkuetta on kaudella 
2024–2025 valmentanut virolainen Erkki Lill. Vuonna 2024 kansainvälisten kilpailutulosten osalta 
saavutettiin 2 maapistettä Mi-Co olympialaisten maarankingiin PT-paricurlingin MM-kisoista Etelä-Koreasta. 
 
SM-kisojen osalta pyörätuolicurling jatkoi samanlaisessa kilpajärjestelmässä muiden pelimuotojen kanssa ja 
PT-curlingin maajoukkue-edustukset ratkaistiin toista kertaa avoimilla SM-kilpailuilla.  SM-kisoihin osallistui 
ennätykselliset 6 paria.  
  
Suomessa kuurojen curlingjoukkueilla ei ole erillisiä kilpailuja tai sarjoja, vaan joukkueet voivat osallistua 
Curlingliiton yleisiin eri lajimuotojen SM-kilpailuihin ja liiton jäsenseurojen sarjoihin ja turnauksiin. Kaudella 
2024–2025 liitto tukee kuurojen paricurlingjoukkuetta Varjola-Häkkinen kuurojen kansainvälisen liiton 
alaisissa MM-kisoissa yhteistyössä SKUL:n kanssa. Suomen Kuurojen Urheiluliiton (SKUL) hallitus tuli 
keväällä 2024 Kisakallioon tutustumaan curlingiin lajikokeilun muodossa junioreiden MM-kilpailujen 
yhteydessä. Yhteistyötä SKUL:in kanssa jatketaan erilaisten yhteishankkeiden muodossa. 



 

 
 

 

 

4.4 Kilpailutoiminnan ohjaaminen & kansainvälinen toiminta 

Curlingliitto ohjaa kaikkea virallista kilpailutoimintaa kotimaassa ja hoitaa viralliset yhteydet ulkomaille sekä 
kansainväliseen lajiliittoon. 

Pelisääntöjen ja kilpailusääntöjen ylläpitäminen kuuluu Curlingliitolle, minkä lisäksi se päättää myös muista 
SM-kilpailuihin liittyvistä kilpailullisista asioista. SM-kilpailuihin liittyviä asioita hoitaa Curlingliiton hallituksen 
alainen kilpailuvaliokunta yhteistyössä TJ:n ja KHUP:in kanssa. Myös maajoukkueiden valintaperusteista 
päättää Curlingliitto.  

Merkittävä osa kansainvälistä toimintaa on Curlingliiton yhteistyökumppanin Kisakallion Urheiluopiston 
monivuotinen yhteistyö Maailman Curlingliiton kanssa. Kisakallion Urheiluopisto järjestää itsenäisesti WC:n 
kansainvälisiä arvokilpailuja vuosittain Lohjalla. Näiden laadukkaasti järjestettyjen arvokilpailujen ansiosta 
sekä Kisakallion Urheiluopistolla että Suomen Curlingliitolla on hyvä ja toimiva yhteistyö Maailman 
Curlingliiton suuntaan.  

Suomea virallisissa tehtävissä Maailman Curlingliiton kongresseissa ja kokouksissa edustaa Suomen 
Curlingliiton miesedustajana hallituksen jäsen Lauri Ikävalko. Suomen Curlingliiton naisedustajana toimii 
toiminnanjohtaja Katja Kiiskinen. Hänet valittiin myös WC:n kansainvälisen kilpailu- ja sääntökomitean 
jäseneksi syksyllä 2022 nelivuotiskaudelle. Vuoden 2024 WC:n vuotuinen kongressi järjestettiin syyskuussa 
Montrealissa ja paikan päällä Suomea edusti Lauri Ikävalko.  
 
 


